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EscorA pe SAUDE
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Resultado Preliminar da 12 Etapa
EDITAL 57/2015 - BANCO DE COLABORADORES - CEATS
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1. Graduagédo na area da satde ou humanas - FORTALEZA

INSCRIGAO
660745024143
772073024124
152464024135
213536024134
202840024152
442930024142
284564024129
437140024151
183640024144
162620024130

2. Graduacéo
INSCRICAO
706779024104
114376024162
054719024125
179469024145
506979024127

CANDIDATOS

MARA RUBIA SAMPAIO OLIVEIRA
CARLOS ROBERTO MENESCAL MAIA
SARAH DANIELLE GIRAO DOS SANTOS
MARA NATALIA FERNANDES SILVA
ERIKA SALES DOS SANTOS

BRENA MIRANDA

ANA PAULA MENDONGA TAVARES
AMANDA VIANA DE MEDEIROS COSTA
ANNA KAROLYNE DA ROCHA VASCONCELOS
LARISSA RODRIGUES DE FREITAS

na area da satde ou humanas - CARIRI
CANDIDATOS
JANY MERY ALENCAR LEITE
JOSE BENTO DE SOUSA
VALDILENE DA COSTA BEZERRA

FERNANDA RODRIGUES BESERRA DE MENESES

ANTONIA CLEIDE DE LIMA

(GOVERNO po )
EstADO po CEARA

Secretaria da Saiide

BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - GRADUACAO - 40 horas

N1E
9.00
7.00
6.50
6.50
6.50
6.00
5.00
4.50
3.50
3.00

N1E
10.00
7.50
4.00
4.00
4.00

AREA

1. Graduagao
INSCRICAO
289308024105
463298024139
434240024153
253420024154
073866024174
024248024170
180240024161
994006024148

2. Graduacéo
INSCRICAO
150723024128
639600024150
112546024114

na area da saude - FORTALEZA
CANDIDATOS
CARLOS EDUARDO TABOSA LOPES
ANTONIA TACIANA RIBEIRO DE LIMA
IGOR CORDEIRO MENDES
KARINE DE CASTRO BEZERRA
LIDYANE KELLY LIMA TORRES
DENISE GONGALVES MOURA PINHEIRO
CELINA MAGALHAES DIAS CARVALHO FILHA
MONALIZA PESSOA DE OLIVEIRA

na area da salude - CARIRI
CANDIDATOS

MARIA SOLANGE BARRETO RIBEIRO GRANGEIRO

MARIA SLEYDE FERNANDES FERREIRA SILVA

JOEFERSON ALVES PINHEIRO

BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - ESPECIALIZAGAO - 40 horas

N1E
10.00
9.00
9.00
8.50
8.00
7.50
7.50
3.00

N1E
8.50
8.50
6.50

AREA

1. Graduagao
INSCRIGAO

na area da saude - FORTALEZA
CANDIDATOS

306482024155 CLARA MARIA NANTUA EVANGELISTA DE FARIAS
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BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - MESTRADO - 40 horas

N1E
9.00

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area
Fortaleza, 03 de dezembro de 2015
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EsCOLA pe SAUDE (GOVERNO po )
PUBLICA po CEARA EstADO po CEARA

—~—— Secretaria da Saiide

2. Graduacao na area da saude - CARIRI
INSCRICAO  CANDIDATOS N1E
593153024169 WALTER JOSE PEREIRA DOS SANTOS 6.50

AREA BOLSA DE EXTENSAO TECNOLOGICA - ESPECIALIZAGAO - 20 horas

1. Graduagédo na area da saude - FORTALEZA
INSCRIGAO  CANDIDATOS N1E
885321024176 VERA LUCIA SOARES E SILVA 6.50

Assinatura do Coordenador/Supervisor da Area
Péagina 2 de 2 Fortaleza, 03 de dezembro de 2015



